
Núm. 74
5 de junio de 2021

Fascículo 117 - Sec. II. - Pág. 23245

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE SANTA MARGALIDA

220380 Integración de bolsa de trabajo de auxiliar administrativo para cubrir necesidades o sustituciones en
la plantilla de personal del Ayuntamiento de Santa Margalida

El señor alcalde, en fecha 1 de junio de 2021, ha dictado el siguiente:

 DECRETO DE ALCALDIA

Antecedentes

1.- En fecha 30 de octubre de 2020, mediante Decreto de Alcaldía núm. 2020-1258, se aprobaron las bases específicas de la convocatoria
para la creación de una bolsa de trabajo de la categoría de auxiliar administrativo, mediante concurso-oposición, para cubrir necesidades
temporales de acuerdo con el artículo 10 del Real Decreto legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de
la Ley del estatuto básico del empleado público. En dicha resolución se aprueba la convocatoria del correspondiente proceso selectivo

2. La resolución se publicó en el BOIB núm. 190, en fecha de 5 de noviembre de 2020.

3.- Una vez finalizado el proceso selectivo, en fecha 7 de mayo de 2021 se levanta Acta del Tribunal Calificador mediante la que se aprueba
el listado de aspirantes que han superado el proceso y se propone a alcaldía la integración de estas en la bolsa de trabajo de la categoría de
auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Santa Margalida.

De acuerdo con el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de bases del régimen local y de acuerdo con las competencias que por ley me
confieren, 

RESUELVO 

Que las personas aspirantes que pasan a integrar la bolsa de auxiliar administrativo para cubrir las necesidades o sustitucionesPrimero.- 
en  la  plantilla  de  personal  de  este  Ayuntamiento,  son  las  siguientes  de  acuerdo  al  orden  de  puntuación  total  obtenida  y  la  propuesta
formulada por el Tribunal Calificador.

  DNI/NIE Oposició Concurs Total

1 **** 0549Y 70,00 11,30 81,30

2 **** 7609K 70,00 10,10 80,10

3 **** 6153D 68,25 11,25 79,50

4 **** 2345N 63.01 15,02 78,03

5 **** 9500X 60,68 17,05 77,73

6 **** 5391K 65.34 12,30 77,64

7 **** 3319F 68,25 9,00 77,25

8 **** 5770P 64,75 12,40 77,15

9 **** 5373 63.01 13,37 76,38

10 **** 5721R 63,59 11,85 75,44

11 **** 1812Z 58,93 15,85 74,78

12 **** 2037 67,67 7,00 74,67

13 **** 7144 67,67 7,00 74,67

14 **** 0665 63,59 11,05 74,64

15 **** 2899V 59,65 14,63 74,28

16 **** 9609E 64,75 9,10 73,85

17 **** 6110E 63,59 10,03 73.62

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/7

4/
10

90
36

8

http://boib.caib.es


Núm. 74
5 de junio de 2021

Fascículo 117 - Sec. II. - Pág. 23246

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

  DNI/NIE Oposició Concurs Total

18 **** 6610T 60,68 12,65 73,33

19 **** 7386E 65,92 7,00 72,92

20 **** 7707Q 58,35 14,30 72,65

21 **** 3190 65.34 7,23 72,57

22 **** 0677 57,18 15,15 72,33

23 **** 1989Y 61,84 10,17 72.01

24 **** 7832F 63,59 7,50 71.09

25 **** 0252P 63.01 8,03 71,04

26 **** 4324H 51,93 18,59 70,52

27 **** 1626K 60,09 10,20 70,29

28 **** 3782V 58,35 11,31 69,66

29 **** 3675M 64,17 5,45 69,62

30 **** 4847N 59,51 10,05 69,56

31 **** 3971C 63,59 5,00 68,59

32 **** 0006N 61,26 7,00 68,26

33 **** 2603J 58,92 9,30 68,22

34 **** 1750H 59,50 8,71 68.21

35 **** 8372B 67,67 0,45 68,12

36 **** 6007K 63.01 4,70 67,71

37 **** 4057Q 56,60 10,94 67,54

38 **** 2767G 57,18 10,35 67,53

39 **** 5068X 61,26 6,25 67,51

40 **** 7404M 59,51 7,94 67,45

41 **** 1016L 58,34 9,00 67,34

42 **** 0516K 57,18 10,00 67,18

43 **** 3549E 56,02 10,90 66.92

44 **** 5007H 57,18 9,70 66,88

45 **** 4609F 59,51 6,65 66,16

46 **** 5669 58,92 7,00 65,92

47 **** 7867H 56,01 9,45 65,46

48 **** 1222C 56,01 9,18 65,19

49 **** 0806C 57,76 6,50 64,26

50 **** 6295C 56,00 8,13 64,13

51 **** 2686J 54,27 9,48 63,75

52 **** 4123G 58,35 5,18 63,53

53 **** 8815X 51,09 12,13 63,22

54 **** 6845R 57,76 4,70 62,46

55 **** 8815F 54,85 7,39 62,24

56 **** 8606 57,18 4,62 61,80

57 **** 8098R 54,27 7,39 61,66

58 **** 4937X 56,01 4,83 60,84

59 **** 0579 49,03 11,59 60,62

60 **** 9630Q 53,69 6,80 60,49

61 **** 4539P 54,85 4,70 59,55

62 **** 7141D 42,62 16,83 59,45

63 **** 6650H 47,84 11,58 59,42

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/7

4/
10

90
36

8

http://boib.caib.es


Núm. 74
5 de junio de 2021

Fascículo 117 - Sec. II. - Pág. 23247

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

  DNI/NIE Oposició Concurs Total

64 **** 8086 56,02 3,37 59,39

65 **** 5079J 49,59 9,41 59,00

66 **** 6850 51,94 7,00 58,94

67 **** 9285D 54,85 3,00 57.85

68 **** 4253 50,77 7,00 57,77

69 **** 8271D 49,00 8,50 57,50

70 **** 7696R 50,19 7,02 57,21

71 **** 0328N 49,61 7,36 56,97

72 **** 1696N 47,86 8,50 56,36

73 **** 6059P 49,60 6,50 56,10

74 **** 0664E 48,44 7,20 55,64

75 **** 5170M 47,27 8,24 55,51

76 **** 8804K 47,86 7,47 55,33

77 **** 5672R 49,59 5,65 55,24

78 **** 6003G 46,68 8,46 55,14

79 **** 5370H 42,03 12,86 54,89

80 **** 1795E 49,03 5,50 54,53

81 **** 3141E 44,94 9,08 54,02

82 **** 4892M 43,77 9,50 53,27

83 **** 3851G 46,10 6,79 52,89

84 **** 8589D 48,43 4,39 52,82

85 **** 4804H 43,20 8,50 51,70

86 **** 1067 39,71 11,83 51,54

87 **** 5086T 47,25 4,25 51,50

88 **** 2735M 48,44 3,00 51,44

89 **** 6609Y 45,53 5,67 51,20

90 **** 7591C 41,43 8,74 50,17

91 **** 7363K 43,78 5,93 49,71

92 **** 5911C 38,51 11,15 49,66

93 **** 9368W 41,45 6,87 48,32

94 **** 5415G 41,45 6,10 47,55

95 **** 2802R 44,37 3,00 47,37

96 **** 7438D 44,36 3,00 47,36

97 **** 1520V 40,85 5,85 46,70

98 **** 0337F 41,45 4,85 46,30

99 **** 2006L 45,52 0,36 45,88

100 **** 6277L 38,54 7,13 45,67

101 **** 1380Y 37,96 7,70 45,66

102 **** 2468X 42,04 3,30 45,34

103 **** 6479 40,28 5,00 45,28

104 **** 3977Q 35,05 8,95 44,00

105 **** 5512B 39,12 3,00 42,12

106 **** 9349W 36,78 5,00 41,78

107 **** 7467B 36,88 4,63 41,51

108 **** 0237P 36,76 3,65 40,41

109 **** 4566Z 35,03 5,30 40,33

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/7

4/
10

90
36

8

http://boib.caib.es


Núm. 74
5 de junio de 2021

Fascículo 117 - Sec. II. - Pág. 23248

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

  DNI/NIE Oposició Concurs Total

110 **** 5948P 35,04 4,88 39,92

111 **** 1649 36,21 3,16 39,37

112 **** 9256V 35,04 3,58 38,62

113 **** 3631C 35,05 3,30 38,35

114 **** 8030V 35,63 2,00 37,63

 El orden del nombramiento se efectuará de acuerdo con lo previsto en las bases de la convocatoria.Segundo.- 

Publicar esta lista en el BOIB, en el tablón de edictos y en la página web de la Corporación, de conformidad con el procedimientoTercero.- 
previsto al efecto.

 

Santa Margalida, 1 de junio de 2021

El alcalde
Joan Monjo Estelrich

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/7

4/
10

90
36

8

http://boib.caib.es

		2021-06-04T17:54:11+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1622822051993
	Aprobación del documento




